25/02/2019 Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/058CFBEE/03AOLTBLScpiQp8IjWq35auzHWd9zTkDb3uB48SQXoz4x_6qAu_pMVF84Hlzo7b… 1/2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO INTERMUNICIPAL

DOS MUNICÍPIOS ALTO JACUÍ E ALTO DA SERRA DO
BOTUCARAÍ

COMAJA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

Vistos os autos do Processo de Licitação da modalidade Pregão
Presencial PP 02/2019.
Concluo pela validade dos atos praticados, por estarem em
conformidade com a Lei. HOMOLOGO a decisão da Comissão
Permanente de Licitações e Equipe, confirmando-a como correta, pois
estão presentes os pressupostos da Lei Federal nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores, as normas estabelecidas na Lei Complementar
nº 123/2006 e suas alterações posteriores, bem como às normas
estabelecidas no presente edital e demais especificações anexas.

Ibirubá, RS, 15 de fevereiro de 2019

VOLMAR TELLES DO AMARAL
Presidente

ADJUDICO aos licitantes abaixo relacionados, o direito de celebrar a
Ata de Registro de Preços com o CONSÓRCIO DE
DESENVOLIMENTO INTERMUNICIPAL DOS MUNICÍPIOS DO
ALTO JACUÍ e ALTO DA SERRA DO BOTUCARAÍ, as empresas
licitantes:EMPRESA 01: BELLENZIER PNEUS LTDA, CNPJ
73.730.129/0008-03, VENCEDORA DOS ITENS: 42;51;73.
Perfazendo o valor total de R$ 58.020 (cinquenta e oito mil e vinte
reais). EMPRESA 02: BURICÁ PNEUS LTDA, CNPJ
02.332.508/0001-12, VENCEDORA NOS ITENS: 7; 28; 34; 39; 41;
44; 45; 47; 48; 50; 55; 57; 60; 62; 64; 77; 80; 81; 83; 84; 85; 86; 88;
89; 90; 92; 93; 94; 96; 97; 98; 101; 102; 103; 104; 105; 106; 107; 108;
110. Perfazendo o valor total de: R$ 473.141,00 (quatrocentos e
setenta e três mil e cento e quarenta e um reais). EMPRESA 03: CV
TYRES EIRELI, CNPJ 28.888.423/0001-09, VENCEDORA NOS
ITENS: 1; 2; 3; 9; 14; 17; 23; 25; 29; 31; 35; 43; 46; 49; 52; 53; 54;
58; 59; 61; 63; 65; 66; 67; 74; 76; 95; 99; 100; 112.Perfazendo o valor
total de : R$ 989.236,00 (novecentos e oitenta e nove mil, duzentos e
trinta e seis reais).EMPRESA 04: GF PNEUS COMERCIAL E
DISTRIBUIDORA LTDA – CNPJ 93.894.954/0005-08.
VENCEDORA NO ITEN: 5; 6; 8; 10; 11; 12; 13; 15; 16; 18; 19; 20;
21; 22; 24; 26; 32; 33; 68; 72; 75; 78; 82. Perfazendo o valor total de:
R$ 839.868,00 (oitocentos e trinta e nove mil e oitocentos e sessenta e
oito reais). EMPRESA 05: MODELO PNEUS LTDA- CNPJ
94.510.682/0001-26, VENCEDORA NOS ITENS: 30; 70; 71; 79.
Perfazendo o valor total de: R$ 100.324,00 (cem mil, trezentos e vinte
e quatro reais). EMPRESA 06: NACIONAL PNEUS EIRELI EPP,
CNPJ 27.879.590/0001-20. VENCEDORA NOS ITENS: 4; 27; 37;
40; 56; 69; 87; 91; 109; 111; 113.Perfazendo o valor total de: R$
500.812,00 (quinhentos mil, oitocentos e doze reais).

Ibirubá, RS, 15 de fevereiro de 2019.

Registre-se e publique-se.

VOLMAR TELLES DO AMARAL
Presidente

Publicado por:

Karina Doninelli
Código Identificador:058CFBEE

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 18/02/2019. Edição 2498
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita

25/02/2019 Consórcio de Desenvolvimento Intermunicipal dos Municípios Alto Jacuí e Alto da Serra do Botucaraí

http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/058CFBEE/03AOLTBLScpiQp8IjWq35auzHWd9zTkDb3uB48SQXoz4x_6qAu_pMVF84Hlzo7b… 2/2

informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/